Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenação de Treinamento e Desenvolvimento

Comissão Multidisciplinar

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.

CEP: 69077-000 – Manaus-AM Telefones: (92) 3305-1487.
e-mail: ctd@ufam.edu.br

EDITAL Nº 002/2022

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Em obediência ao Edital nº 002/2022, que rege o Edital de Seleção de Instrutores Internos

para a execução de Plano de Desenvolvimento de Pessoas da UFAM 2022, a Banca Examinadora

do Processo Seletivo torna público o calendário de realização das entrevistas, conforme segue:

1. Entrevistas agendadas para o dia 28/03/2022:

CANDIDATO DATA HORÁRIO

Alexandre Pereira Alfon 28/03/2022 14h30min

Joseane Batalha Pinto 28/03/2022 15h00min

Manoel Carlos de Oliveira Júnior 28/03/2022 15h30min

As entrevistas terão duração aproximada de 30 (trinta) minutos (item 5.7.2 do edital).

O candidato que não comparecer ao local da entrevista na data e hora divulgadas será

eliminado do certame (item 5.7.3 do edital).

As entrevistas serão realizadas via videoconferência, por meio da ferramenta Plataforma

Google Meet® e os links serão enviados para o e-mail informado pelo candidato no ato da

inscrição.

COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR DE SELEÇÃO DE INSTRUTOR INTERNO

 Portaria nº 139/2022 - Progesp/UFAM

https://edoc.ufam.edu.br/bitstream/123456789/5320/1/Portaria%20N%C2%B0139.2022.pdf